

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนายแสงมณี ถนนสี่บุตร เชื่อมซอยเทศบาล๖/๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๘๔,๘๐๐.๐๐.....บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ปีกถนนข้างละ ๑.๕๐ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๐๓.๐๐ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ กันยายน ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๙๐,๘๗๙.๗๒...บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒....หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย.....
 - ๖.๓....ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
 - ๖.๔....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๕....บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๖.๖....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
 - ๖.๗....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....
 - ๖.๘....ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕.....
 - ๖.๙....ราคาน้ำมัน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
 - ๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนายแสงมณี นันสีบุตร เชื่อมกับซอยเทศบาล6/8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม. หนา 0.15 ม. ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ปีกถนนข้างละ 1.50 เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 703.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่6 ต.ศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

แบบมาตรฐานเลขที่ ทล-2-202 และ 241/2565

วันที่คำนวณราคากลาง 5 กันยายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	703.00	3.97	2,790.91	1.3984	5.55	3,902.81
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.10	747.23	26,227.62	1.3984	1,044.92	36,676.70
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15.....ซม.	ตร.ม.	703.00	411.30	289,142.85	1.3984	575.16	404,337.36
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	65.00	170.83	11,104.23	1.3984	238.89	15,528.15
5	รอยต่อตามยาว	ม.	140.00	76.32	10,685.30	1.3984	106.73	14,942.32
6	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	28.00	234.95	6,578.66	1.3984	328.56	9,199.59
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3984	699.20	699.20
8	ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3984	5,593.60	5,593.60
รวม								490,879.72
ราคากลาง								490,879.72
ตัวอักษร (สีเส้นเก้าหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)								

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 215/2565 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ)
(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(กรรมการ) ว่าที่ ร.อ.....
(อติศักดิ์ ปิระนันท์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ